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Дистанция 20 Мужчины, 800m Вольный стиль 13 лет и старше
21.12.2023 - 16:35 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

Юноши (13-14 лет)

1. ДЕМЕНТЬЕВ, Денис 2010 кмс РСШОР"Акватика"-7 ,г.Казань ТАТР 8:42.42 кмс 611
25m: 13.83 13.83 225m: 2:21.89 16.22 425m: 4:33.95 16.62 625m: 6:47.90 16.83
50m: 28.83 15.00 250m: 2:38.26 16.37 450m: 4:50.37 16.42 650m: 7:04.46 16.56
75m: 44.56 15.73 275m: 2:54.75 16.49 475m: 5:07.36 16.99 675m: 7:21.34 16.88

100m: 1:00.65 16.09 300m: 3:10.98 16.23 500m: 5:23.97 16.61 700m: 7:37.83 16.49
125m: 1:16.74 16.09 325m: 3:27.64 16.66 525m: 5:40.68 16.71 725m: 7:54.59 16.76
150m: 1:33.04 16.30 350m: 3:44.12 16.48 550m: 5:57.36 16.68 750m: 8:11.22 16.63
175m: 1:49.47 16.43 375m: 4:00.78 16.66 575m: 6:14.38 17.02 775m: 8:27.62 16.40
200m: 2:05.67 16.20 400m: 4:17.33 16.55 600m: 6:31.07 16.69 800m: 8:42.42 14.80

2. МАНГУТОВ, Дамир 2010 I СШОР "Олимпийский",г.  Наб. Челны ТАТР 8:52.68 I 576
25m: 14.64 14.64 225m: 2:25.08 16.78 425m: 4:39.58 16.92 625m: 6:56.29 16.86
50m: 29.77 15.13 250m: 2:41.73 16.65 450m: 4:56.53 16.95 650m: 7:13.32 17.03
75m: 45.88 16.11 275m: 2:58.58 16.85 475m: 5:13.69 17.16 675m: 7:30.49 17.17

100m: 1:02.25 16.37 300m: 3:15.20 16.62 500m: 5:30.77 17.08 700m: 7:47.57 17.08
125m: 1:18.58 16.33 325m: 3:31.93 16.73 525m: 5:47.78 17.01 725m: 8:04.46 16.89
150m: 1:35.15 16.57 350m: 3:48.71 16.78 550m: 6:04.86 17.08 750m: 8:21.28 16.82
175m: 1:51.68 16.53 375m: 4:05.70 16.99 575m: 6:22.25 17.39 775m: 8:37.44 16.16
200m: 2:08.30 16.62 400m: 4:22.66 16.96 600m: 6:39.43 17.18 800m: 8:52.68 15.24

3. МАЙОРОВ, Леонид 2009 I СШОР "Дельта"-3, г. Казань ТАТР 9:00.57 I 551
4. АЙНУЛЛОВ, Ильдар 2009 I СШ" Касатка"-6,г. Казань ТАТР 9:02.60 I 545
5. МУХАММЕТЗЯНОВ, Радель 2010 I СШОР "Дельта"-3, г. Казань ТАТР 9:05.89 I 535
6. АЛЕКСАНДРОВ, Александр 2009 I РСШОР"Акватика"-7 ,г.Казань ТАТР 9:08.07 I 529
7. БЕЛОВ, Кирилл 2010 I СШОР "Олимпийский",г.  Наб. Челны ТАТР 9:09.62 I 525
8. ХАБИБУЛИН, Айдар 2009 I СШОР "Дельта"-3, г. Казань ТАТР 9:15.07 I 509
9. ХАЗИЕВ, Аскар 2010 II РСШОР"Акватика"-6,г.Казань ТАТР 9:17.67 I 502

10. СИМАНОВ, Кирилл 2009 I РСШОР" Акватика",г.Казань ТАТР 9:18.69 I 499
11. СМИРНОВ, Артем 2010 I РСШОР" Акватика",г.Казань ТАТР 9:22.01 I 491
12. ТЕПАВЧЕВИЧ, Йован 2009 II КСШ ПГУФКСиТ, г. Казань ТАТР 9:22.67 I 489
13. ИВАНОВ, Артем 2009 II Наб.Челны "Олимпийский" ТАТР 9:23.95 I 486
14. ВОЛКОВ, Михаил 2009 I СШ ФСО "Ак Буре", г. Казань ТАТР 9:26.50 I 479
15. САМИГУЛЛИН, Данияр 2009 II СШОР "Дельта"-6,г. Казань ТАТР 9:30.21 II 470
16. ЗАРИПОВ, Роберт 2010 II СШОР "Олимпийский",г.  Наб. Челны ТАТР 9:34.25 II 460
17. ИДИЯТОВ, Амир 2010 II СШОР "Дельта"-6,г. Казань ТАТР 9:36.39 II 455
18. ГАЙНАНОВ, Адель 2009 II СШ ФСО "Ак Буре", г. Казань ТАТР 9:36.44 II 455
19. ВАЛИЕВ, Никита 2009 I СШОР"Дельфин" г.Наб. Челны ТАТР 9:36.54 II 454
20. СИМОНОВ, Арсен 2009 II СШ ФСО "Ак Буре", г. Казань ТАТР 9:36.75 II 454
21. ХАЙРУЛЛИН, Тимур 2009 I РСШОР" Акватика",г.Казань ТАТР 9:37.80 II 451
22. КАЛИМУЛЛИН, Рафаэль 2010 II СШОР"Дельфин" г.Наб. Челны ТАТР 9:41.16 II 444
23. САЛИМОВ, Эмиль 2010 II СШОР "Олимпийский",г.  Наб. Челны ТАТР 9:41.86 II 442
24. САФИН, Раиль 2009 II ПБ" Юбилейный г. Лениногорск ТАТР 9:42.91 II 440
25. СЛУКИН, Георгий 2010 II Казань  Касатка ТАТР 9:42.98 II 440
26. ПРОХОРОВ, Макар 2010 II СШОР "Олимпийский",г.  Наб. Челны ТАТР 9:44.66 II 436
27. СЫЧЕВ, Глеб 2010 II СШОР, г.Альметьевск ТАТР 9:47.94 II 428
28. ШЕРЕМЕТЬЕВ, Егор 2010 II СШОР "Олимпийский",г.  Наб. Челны ТАТР 9:50.72 II 422
29. ГАНИН, Аркадий 2009 II СШ "Лидер" г.Чистополь ТАТР 9:50.94 II 422
30. ОВЧИННИКОВ, Богдан 2010 II Казань  Касатка ТАТР 9:52.44 II 419
31. КАЧАЛКИН, Максим 2009 II СШ ФСО "Ак Буре", г. Казань ТАТР 9:57.70 II 408
32. ШАКИРОВ, Искандер 2009 I РСШОР" Акватика",г.Казань ТАТР 10:00.57 II 402
33. ДАВЛЕТБАЕВ, Данил 2009 кмс РСАШ,г. Казань ТАТР 10:02.56 II 398
34. БОГОМАЗОВ, Никита 2009 II СШ,г. Заинск ТАТР 10:04.69 II 394
35. САМАКАЕВ, Наиль 2010 II РСШОР"Акватика"-6,г.Казань ТАТР 10:09.57 II 384
36. МОРОЗКОВ, Родион 2009 II "СШ №5 "Дельфин" ЗМР РТ ТАТР 10:09.97 II 384
37. ФИЛИППОВ, Ярослав 2010 II РСШОР"Акватика"-6,г.Казань ТАТР 10:10.73 II 382
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Дистанция 20, Мальчики, 800m Вольный стиль, Юноши (13-14 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

38. СИМОНОВ, Александр 2010 II РСШОР"Акватика"-7 ,г.Казань ТАТР 10:20.60 II 364
39. САБИРОВ, Султан 2010 II Казань  Касатка ТАТР 10:24.75 II 357
40. ЛАЗАРЕВ, Константин 2010 II СШ "Лидер" г.Чистополь ТАТР 10:28.05 II 351
41. БЕЛОВ, Кирилл 2010 II РСШОР"Акватика"-7 ,г.Казань ТАТР 10:32.33 II 344
42. МАЛЬКО, Данил 2009 II СШОР"Дельфин" г.Наб. Челны ТАТР 10:33.34 II 343
43. ЯББАРОВ, Ислам 2009 II ДЮСШ №1 Сармановский р-н п.ДжалильТАТР 10:34.45 II 341
44. МЕЛЬНИКОВ, Григорий 2010 II СШОР "Дельта"-8,г. Казань ТАТР 10:34.94 II 340
45. ЧЕСНОКОВ, Иван 2009 СШ "Олимп" ЕМР РТ, г. Елабуга ТАТР 10:41.40 II 330
46. ЧЕБОТАНОВ, Арсений 2010 II СШОР "Дельта"-8,г. Казань ТАТР 10:43.50 II 327
47. КУТЕНКОВ, Олег 2010 II СШОР "Дельта"-8,г. Казань ТАТР 10:51.75 II 314
48. МОРОЗОВ, Арсений 2010 II СШ "Лидер" г.Чистополь ТАТР 10:57.45 II 306
49. ВАВИЛОВ, Егор 2010 II СШОР "Дельта"-8,г. Казань ТАТР 10:57.84 II 306
50. ЧЕРЕПАНОВ, Владимир 2010 III Гимназия № 179 -ЦО,г. Казань ТАТР 10:59.75 II 303
51. ХАСАНОВ, Камиль 2010 II Казань  Касатка ТАТР 11:01.43 II 301
52. БАХТЕГАРАЕВ, Динар 2010 III ДЮСШ №1 Сармановский р-н п.ДжалильТАТР 11:11.94 III 287

DNS ОСОСОВ, Мирослав 2009 II РСШОР"Акватика"-7 ,г.Казань ТАТР

Юноши (15  и старше)

1. ПАНЕНКО, Даниил 2007 кмс Наб.Челны "Олимпийский" ТАТР 8:31.76 кмс 650
2. АЛЕКСЕЕВ, Андрей 2008 кмс СШОР "Дельта"-3, г. Казань ТАТР 8:36.20 кмс 633

25m: 14.70 14.70 225m: 2:23.09 16.19 425m: 4:34.21 16.19 625m: 6:43.98 16.14
50m: 30.38 15.68 250m: 2:39.32 16.23 450m: 4:50.40 16.19 650m: 7:00.19 16.21
75m: 46.20 15.82 275m: 2:55.63 16.31 475m: 5:06.65 16.25 675m: 7:16.48 16.29

100m: 1:02.15 15.95 300m: 3:12.03 16.40 500m: 5:22.92 16.27 700m: 7:32.87 16.39
125m: 1:18.39 16.24 325m: 3:28.44 16.41 525m: 5:39.26 16.34 725m: 7:49.28 16.41
150m: 1:34.54 16.15 350m: 3:45.00 16.56 550m: 5:55.46 16.20 750m: 8:05.31 16.03
175m: 1:50.74 16.20 375m: 4:01.45 16.45 575m: 6:11.71 16.25 775m: 8:21.04 15.73
200m: 2:06.90 16.16 400m: 4:18.02 16.57 600m: 6:27.84 16.13 800m: 8:36.20 15.16

3. ШАЙДУЛЛИН, Эдуард 2006 кмс РСШОР"Акватика"-3,г. Казань ТАТР 8:39.91 кмс 620
25m: 14.15 14.15 225m: 2:22.66 16.71 425m: 4:33.56 16.49 625m: 6:44.77 16.34
50m: 29.41 15.26 250m: 2:38.85 16.19 450m: 4:49.58 16.02 650m: 7:01.48 16.71
75m: 45.16 15.75 275m: 2:55.35 16.50 475m: 5:05.83 16.25 675m: 7:18.52 17.04

100m: 1:01.27 16.11 300m: 3:11.34 15.99 500m: 5:22.45 16.62 700m: 7:35.08 16.56
125m: 1:17.50 16.23 325m: 3:27.83 16.49 525m: 5:38.98 16.53 725m: 7:51.42 16.34
150m: 1:33.16 15.66 350m: 3:44.16 16.33 550m: 5:55.56 16.58 750m: 8:08.16 16.74
175m: 1:49.60 16.44 375m: 4:00.65 16.49 575m: 6:12.28 16.72 775m: 8:24.31 16.15
200m: 2:05.95 16.35 400m: 4:17.07 16.42 600m: 6:28.43 16.15 800m: 8:39.91 15.60

4. ХАМИТОВ, Роберт 2008 I СШОР "Дельта"-3, г. Казань ТАТР 8:51.88 I 579
5. КИРИЛЛОВ, Алексей 2008 I СШ Касатка-3,г. Казань ТАТР 8:54.41 I 571

25m: 14.48 14.48 225m: 2:24.91 16.49 425m: 4:39.15 17.00 625m: 6:55.99 17.04
50m: 29.90 15.42 250m: 2:41.40 16.49 450m: 4:56.16 17.01 650m: 7:13.23 17.24
75m: 45.87 15.97 275m: 2:58.04 16.64 475m: 5:13.32 17.16 675m: 7:30.53 17.30

100m: 1:02.15 16.28 300m: 3:14.32 16.28 500m: 5:30.38 17.06 700m: 7:47.91 17.38
125m: 1:18.68 16.53 325m: 3:31.05 16.73 525m: 5:47.53 17.15 725m: 8:05.14 17.23
150m: 1:35.11 16.43 350m: 3:48.01 16.96 550m: 6:04.66 17.13 750m: 8:22.19 17.05
175m: 1:51.71 16.60 375m: 4:05.15 17.14 575m: 6:21.91 17.25 775m: 8:38.34 16.15
200m: 2:08.42 16.71 400m: 4:22.15 17.00 600m: 6:38.95 17.04 800m: 8:54.41 16.07

6. ЗИГАНШИН, Самир 2008 I СШ Касатка-3,г. Казань ТАТР 8:54.51 I 570
25m: 14.43 14.43 225m: 2:28.49 17.01 425m: 4:44.33 16.98 625m: 6:58.59 16.52
50m: 30.01 15.58 250m: 2:45.57 17.08 450m: 5:01.33 17.00 650m: 7:15.33 16.74
75m: 46.46 16.45 275m: 3:02.53 16.96 475m: 5:18.15 16.82 675m: 7:32.26 16.93

100m: 1:03.21 16.75 300m: 3:19.42 16.89 500m: 5:35.37 17.22 700m: 7:49.38 17.12
125m: 1:20.19 16.98 325m: 3:36.60 17.18 525m: 5:52.40 17.03 725m: 8:06.31 16.93
150m: 1:37.39 17.20 350m: 3:53.67 17.07 550m: 6:09.43 17.03 750m: 8:22.96 16.65
175m: 1:54.61 17.22 375m: 4:10.15 16.48 575m: 6:25.59 16.16 775m: 8:39.08 16.12
200m: 2:11.48 16.87 400m: 4:27.35 17.20 600m: 6:42.07 16.48 800m: 8:54.51 15.43

7. ШАКИРЬЯНОВ, Амир 2007 I Гимназия № 179 -ЦО,г. Казань ТАТР 8:55.08 I 569
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Дистанция 20, Мужчины, 800m Вольный стиль, Юноши (15  и старше)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

8. ХАБИБУЛИН, Булат 2006 кмс РСШОР"Акватика"-4 ,г.Казань ТАТР 8:56.29 I 565
25m: 13.70 13.70 225m: 2:22.81 16.57 425m: 4:35.52 16.68 625m: 6:51.95 17.15
50m: 28.39 14.69 250m: 2:39.50 16.69 450m: 4:52.54 17.02 650m: 7:09.84 17.89
75m: 44.24 15.85 275m: 2:55.91 16.41 475m: 5:10.19 17.65 675m: 7:27.37 17.53

100m: 1:00.17 15.93 300m: 3:11.95 16.04 500m: 5:27.82 17.63 700m: 7:45.51 18.14
125m: 1:16.32 16.15 325m: 3:28.69 16.74 525m: 5:44.78 16.96 725m: 8:03.27 17.76
150m: 1:32.75 16.43 350m: 3:45.26 16.57 550m: 6:01.45 16.67 750m: 8:21.23 17.96
175m: 1:49.31 16.56 375m: 4:02.07 16.81 575m: 6:17.89 16.44 775m: 8:39.14 17.91
200m: 2:06.24 16.93 400m: 4:18.84 16.77 600m: 6:34.80 16.91 800m: 8:56.29 17.15

9. СУЛТАНОВ, Мансур 2006 I СШОР"Дельфин" г.Наб. Челны ТАТР 8:56.60 I 564
10. ИЛЬИН, Эмиль 2007 кмс Казань Касатка ТАТР 8:57.60 I 561
11. ДАНИЛОВ, Никита 2008 кмс РСШОР" Акватика",г.Казань ТАТР 8:57.69 I 560

25m: 14.57 14.57 225m: 2:26.13 16.61 425m: 4:40.93 17.14 625m: 6:58.70 17.34
50m: 30.42 15.85 250m: 2:42.70 16.57 450m: 4:58.11 17.18 650m: 7:15.78 17.08
75m: 47.01 16.59 275m: 2:59.27 16.57 475m: 5:15.46 17.35 675m: 7:33.24 17.46

100m: 1:03.49 16.48 300m: 3:15.88 16.61 500m: 5:32.63 17.17 700m: 7:50.64 17.40
125m: 1:19.78 16.29 325m: 3:32.60 16.72 525m: 5:49.86 17.23 725m: 8:08.03 17.39
150m: 1:36.21 16.43 350m: 3:49.53 16.93 550m: 6:07.11 17.25 750m: 8:25.27 17.24
175m: 1:52.96 16.75 375m: 4:06.78 17.25 575m: 6:24.28 17.17 775m: 8:41.99 16.72
200m: 2:09.52 16.56 400m: 4:23.79 17.01 600m: 6:41.36 17.08 800m: 8:57.69 15.70

12. САЙФУТДИНОВ, Реналь 2007 кмс РСШОР"Акватика"-3,г. Казань ТАТР 8:59.14 I 556
25m: 14.04 14.04 225m: 2:25.35 17.06 425m: 4:42.03 17.20 625m: 6:59.97 17.69
50m: 29.20 15.16 250m: 2:41.98 16.63 450m: 4:59.44 17.41 650m: 7:17.67 17.70
75m: 44.82 15.62 275m: 2:59.09 17.11 475m: 5:16.93 17.49 675m: 7:35.17 17.50

100m: 1:01.02 16.20 300m: 3:16.10 17.01 500m: 5:33.98 17.05 700m: 7:52.99 17.82
125m: 1:17.77 16.75 325m: 3:33.36 17.26 525m: 5:50.55 16.57 725m: 8:10.40 17.41
150m: 1:34.53 16.76 350m: 3:50.49 17.13 550m: 6:07.51 16.96 750m: 8:27.41 17.01
175m: 1:51.54 17.01 375m: 4:07.70 17.21 575m: 6:24.62 17.11 775m: 8:43.44 16.03
200m: 2:08.29 16.75 400m: 4:24.83 17.13 600m: 6:42.28 17.66 800m: 8:59.14 15.70

13. ПОПОВ, Артемий 2008 I СШОР "Олимпийский",г.  Наб. Челны ТАТР 9:00.57 I 551
14. АХАТОВ, Радмир 2008 I СШОР "Олимпийский",г.  Наб. Челны ТАТР 9:02.17 I 547
15. ТИТОВ, Егор 2008 I СШОР"Дельфин" г.Наб. Челны ТАТР 9:03.61 I 542
16. ГАЙНУТДИНОВ, Рушан 2007 кмс РСШОР"Акватика"-4 ,г.Казань ТАТР 9:04.45 I 540
17. ИСМАГИЛОВ, Ильназ 2008 I СШ ФСО "Ак Буре", г. Казань ТАТР 9:05.11 I 538
18. ТИХОНОВ, Андрей 2007 кмс Казань Касатка ТАТР 9:05.97 I 535
19. ШЕЛЕСТОВ, Алексей 2007 I Казань Касатка ТАТР 9:08.55 I 528
20. ЕЛИСЕЕВ, Ратмир 2008 I СШ Касатка-3,г. Казань ТАТР 9:09.29 I 526
21. МЕШКОВ, Тимур 2008 кмс СШОР "Дельта"-3, г. Казань ТАТР 9:09.94 I 524

25m: 14.55 14.55 225m: 2:28.84 17.24 425m: 4:48.17 17.53 625m: 7:09.18 17.63
50m: 29.96 15.41 250m: 2:46.14 17.30 450m: 5:05.76 17.59 650m: 7:26.64 17.46
75m: 46.29 16.33 275m: 3:03.42 17.28 475m: 5:23.31 17.55 675m: 7:44.20 17.56

100m: 1:03.14 16.85 300m: 3:20.66 17.24 500m: 5:41.01 17.70 700m: 8:01.85 17.65
125m: 1:20.05 16.91 325m: 3:37.96 17.30 525m: 5:58.53 17.52 725m: 8:19.19 17.34
150m: 1:37.28 17.23 350m: 3:55.53 17.57 550m: 6:16.30 17.77 750m: 8:36.69 17.50
175m: 1:54.52 17.24 375m: 4:13.08 17.55 575m: 6:33.98 17.68 775m: 8:53.74 17.05
200m: 2:11.60 17.08 400m: 4:30.64 17.56 600m: 6:51.55 17.57 800m: 9:09.94 16.20

22. СЕРГЕЕВ, Данил 2008 I РСШОР"Акватика"-4 ,г.Казань ТАТР 9:18.20 I 501
23. КИКБАЕВ, Тимур 2008 I СШОР"Дельфин" г.Наб. Челны ТАТР 9:19.50 I 497
24. ГАЯНОВ, Булат 2008 II СШОР"Дельфин" г.Наб. Челны ТАТР 9:24.76 I 484
25. КУЗНЕЦОВ, Никита 2008 I РСШОР" Акватика",г.Казань ТАТР 9:29.04 II 473
26. ПАНТЕЛЕЕВ, Даниил 2008 II СШ Касатка-3,г. Казань ТАТР 9:32.05 II 465
27. ЗИЯТДИНОВ, Сафар 2008 II СШОР, г.Альметьевск ТАТР 9:32.84 II 463
28. НУРУЛЛИН, Булат 2006 I Казань Касатка ТАТР 9:33.75 II 461
29. СОЛОВЬЕВ, Никита 2008 I РСШОР"Акватика"-3,г. Казань ТАТР 9:34.13 II 460
30. СОЛТАНОВ, Амир 2008 II РСАШ,г. Казань ТАТР 9:35.42 II 457
31. ГАРАЕВ, Ришат 2008 II СШОР "Олимпийский",г.  Наб. Челны ТАТР 9:43.18 II 439
32. НИГМАТЗИЯНОВ, Яромир 2008 II СШОР "Олимпийский",г.  Наб. Челны ТАТР 9:46.81 II 431
33. ПЕРМИНОВ, Искандер 2008 II СШ Касатка-3,г. Казань ТАТР 9:50.47 II 423
34. ТИМОШКИН, Сергей 2008 II СШОР "Олимпийский",г.  Наб. Челны ТАТР 10:00.02 II 403
35. СИРАЗИЕВ, Артур 2008 II СШ Касатка-3,г. Казань ТАТР 10:21.78 II 362
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Дистанция 20, Мужчины, 800m Вольный стиль, Юноши (15  и старше)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

36. ЧИГИРЕВ, Арсений 2008 РСШОР" Акватика" ,г. Казань ТАТР 10:25.10 II 356
37. ЧЕЛНОКОВ, Алексей 2007 II СШОР"Дельфин" г.Наб. Челны ТАТР 10:34.35 II 341

DNS ПОЛУКЕЕВ, Андрей 2007 I РСШОР"Акватика"-3,г. Казань ТАТР


